П Р И К А З
   «03» 10 2022 г.                                  г. Махачкала                                                     № 77-С/22

О зачислении на 1 курс лиц для обучения по очной,

 очно-заочной и заочной формам обучения

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения Российской Федерации об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования, утвержденным 02 сентября 2020 г. N457, Правилами

приема по образовательным программам среднего профессионального образования на 2022-

2023 учебный год в ПО АНО «СК ГМК ИМ. ИМАМА ШАМИЛЯ», Приказом директора об

утверждении контрольных цифр приема на 2022-2023 учебный год, утвержденным

10.01.2022г. N01-ОД, Приказом директора об утверждении стоимости обучения на 2022-2023

учебный год, утвержденным 10.01.2022г. N02-ОД, заключенными договорами об оказании

платных образовательных услуг и произведенной оплатой, на основании Решения Приемной

комиссии №1 от 30.08.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в число студентов ПО АНО «СК ГМК им. Имама Шамиля» с 03 октября

2022 года на 1 курс следующих лиц для обучения на местах по договорам об оказании

платных образовательных услуг по следующим специальностям и формам обучения:

33.02.01 Фармация, на базе основного общего образования, очная форма обучения:

1. Ибрагимов Рамазан Рустамович

2. Муртузалиев Рамазан Муртузалиев

3. Насрудинова Аминат Махачевна

33.02.01 Фармация, на базе среднего общего образования, очная форма обучения:

1. Алиев Магомед Рамазанович

2. Гасанова Зулфия Асланбеговна

3. Магомедов Али Курбанмагомедович

4. Омарова Джамиля Шарабудиновна

5. Пидуров Равиль Алимурадович

33.02.01 Фармация, на базе среднего общего образования, очно-заочная форма

обучения:

1. Гусенова Рашидат Ибрагимовна

2. Курбанисмаилов Магомед Магомедрасулович

3. Магомедов Асирбек Камилович

4. Магомедов Курбан Курбанисмаилович

5. Магомедов Руслан Курбан-Исмаилович

6. Омардибиров Али Омардибирович

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ

ГУМАНИТАРНО-МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

ИМЕНИ ИМАМА ШАМИЛЯ»

РФ, Республика Дагестан,

367018, г. Махачкала,

пр-кт Насрутдинова, 52а

Тел. Моб.: +7 (872) 298-91-51

E- mail: gmk_05@mail.ru;

Сайт:www.skgmk.ru
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

mailto:gmk_05@mail.ru
http://www.skgmk.ru/

33.02.01 Фармация, на базе диплома о среднем профессиональном образовании, очная

форма обучения:

1. Шингарова Лейла Садыковна

33.02.01 Фармация, на базе диплома о высшем образования, очная форма обучения:

1. Магомедов Абдулла Магомедхабибович

2. Магомедова Патимат Магомедрасуловна

3. Магомедова Раисат Абдулкадировна

4. Сапичуева Минара Мажидовна

33.02.01 Фармация, на базе среднего общего образования, очно-заочная форма

обучения:

1. Ашуралиева Зарина Мустафаевна

34.02.01 Сестринское дело, на базе основного общего образования, очная форма

обучения:

1. Бусуева Диана Мурадовна

2. Висахарова Малика Руслановна

3. Гасанов Тажир Тимурович

4. Джабраилова Эльзана Эмиржановна

5. Магомедова Захра Муталимовна

6. Рамазанова Сара Назаровна

7. Сардарова Аделина Ниязитдиновна

8. Темирбекова Динара Абдулмуминовна

9. Фаваризова Гелюзя Абугалиевна

10. Шахваледов Рашид Германович

11. Шихаминов Карим Ниматуллахович

34.02.01 Сестринское дело, на базе среднего общего образования, очная форма

обучения:

1. Абдулаев Адам Магомедрасулович

2. Алиева Аминат Муслимовна

3. Гамидов Гаджияв Джанбулатович

4. Серкилов Даниял Русланович

5. Шахбанов Расул Багаудинович

34.02.01 Сестринское дело, на базе среднего общего образования, очно-заочная

форма обучения:

1. Наврузбекова Диана Пашаевна

40.02.01 Право и организация социального обеспечения, на базе основного общего

образования, очная форма обучения:

1. Абдурахманов Хирамагомед Абдурахманович

2. Аливалиев Тажудин Магомедхабибович

3. Алиев Магомед Лабазанович

4. Аскеров Абдулла Камильевич

5. Багаутдинов Акрамин Багаутдинович

6. Гусейханов Алжанбек Арсланбекович

7. Магомедмансуров Мурад Магомедович

8. Мамед-заде Захра Нуриевна

9. Муцалханов Имам Минатуллаевич

10. Чамсутдинов Джамбулат Алиболатович

11. Яхьяева Барият Магомедрасуловна

40.02.01 Право и организация социального обеспечения, на базе среднего общего

образования, очная форма обучения:

1. Исаев Иманшамиль Магомедович

2. Магомедов Абдулхалим Мансурович

40.02.01 Право и организация социального обеспечения, на базе основного общего

образования, заочная форма обучения:

1. Асретова Зумружат Артуровна

2. Гаджимагомедова Сумайя Гасановна

40.02.01 Право и организация социального обеспечения, на базе среднего

профессионального образования, очная форма обучения:

1. Аскеров Джабраил Камильевич

44.02.02 Преподавание в начальных классах, на базе основного общего образования,

заочная форма обучения:

1. Курбанова Руманият Магомедмуратовна

44.02.02 Преподавание в начальных классах, на базе среднего общего образования,

заочная форма обучения:

1. Мусаева Саида Мусаевна

49.02.01 Физическая культура, на базе основного общего образования, очная форма

обучения:

1. Абакаров Исламбег Ильясович

2. Абдулаев Хангиши Исматулаевич

3. Абдуллаев Абдулгамид Бакарович

4. Гаджиев Мурад Набиевич

5. Газигандов Магомед Макамагомедович

6. Магомедов Магомед Ахмедович

7. Омаров Ахмедула Халилович

8. Тахаев Юсуп Алжанбекович

9. Турлаев Абдул-Керим Алиевич

10. Турлаев Абдурахим Алиевич

11. Хасбулатов Зайнутин Идирисович

12. Шарипов Ахмед Магомедович

49.02.01 Физическая культура, на базе основного общего образования, заочная форма

обучения:

1. Шангераев Магомед Нажмудинович

   Директор колледжа                                                                      Д. Б. Гаджиахмедов

		2023-01-09T15:24:16+0300
	ПО АНО "СК ГМК ИМ. ИМАМА ШАМИЛЯ"